
Kertomus Työväen Arkiston toiminnasta vuonna 1965

Työväen Arkistoon on vuonna 1965 tehty 840 tutkija- ja lai- 
nauskäyntiä. Leikekokoelmaan on liitetty 3.824 lehtileikettä. 
Asiakirjoja, kirjallisuutta ja valokuvia ovat lahjoittaneet seu- 
raavat henkilöt ja yhteisöt:

Unto Aalto (Espoo), Artturi Aarnio (Jyväskylä), Kaarlo 
af Heurlin (Espoo), Eino Hyvärinen (Pielavesi), Emil A. Järvinen 
(Jyväskylä), Iivari Latva (Espoo), Eero Meriluoto (Helsinki),
Hugo L. Mäkinen (Helsinki), Paula Salonen (Helsinki), Väinö Tanner 
(Helsinki), Kuusankosken sos.-dem. kunnallisjärjestö, Mikkelin 
sos.-dem. piirijärjestö, Poliisilaitoksen arkisto (Helsinki), 
Suomenkylän Työväenyhdistys ja Työväen Urheiluliitto. Lisäksi 
eräät työväen kustannusliikkeet sekä useat ulkomaiset järjestöt 
ja laitokset ovat kartuttaneet lahjoituksin arkiston kokoelmia. 
Varsinaisia kirjallisuusostoja on suoritettu 622,23 markan ar
vosta.

Arkistoon on tullut 17 koti- ja ulkomaista sanomalehteä seks 
90 koti- ja ulkomaista aikakausjulkaisua. Sos.-dem. puoluetoimisto 
sekä Suomen Sosialidemokraatti -lehti ovat antaneet arkiston leike 
kokoelman aineistoksi suomalaisia, Skandinavian maiden ja saksan- 
sekä englanninkielisiä sanomalehtiä.

Työväen Arkisto on saanut taloudellista tukea Suomen valtio] 
ja Suomen sos.-dem. puolueelta.

Työväen muistitiedon keruun tuloksina arkiston asianomaiseer 
kokoelmaan on tallennettu vuonna 1965 noin 12.000  sivun määrä
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sia 1917-18 sekä osuustoimintamuistoja koskevat, on suoritettu, 
Vuosia 1917-18 koskevan muistelmavalikoiman toimitustyö on pan
tu alulle.

Muistitietotoimikunnassa Työväen Arkistoa on edustanut arkis
tonhoitaja. Keruuassistenttina on toiminut yhteiskuntat, kand.
Heimo Huhtanen. Keruutyön toimisto on sijoitettu Työväen Arkis
toon. Muistitietokeruun yhteydessä on arkiston kokoelmiin saatu 
myös muuta aineistoa, etupäässä työväenjärjestöjen asiakirjoja ja 
valokuvia.

Työväen Arkiston Säätiön hallitukseen ovat kuuluneet: pää- 
0  johtaja R.H. Oittinen (puheenjohtaja), taloudenhoitaja Aarne Paa

nanen (varapuheenjohtaja ja rahavarainhoitäja), pääsihteeri Jaakko 
Rantanen, lakit.tri Tauno Suontausta ja varatuomari Aatto Väyrynen. 
Sihteerinä on toiminut arkistonhoitaja.

Arkiston henkilökuntaan ovat kuuluneet arkistonhoitaja, fil. 
lis. Matti Nieminen sekä rouva Maire Lindholm. Kirjanpidon on hoi
tanut pääkirjanpitäjä Maire Tommola. Siivouksesta on huolehtinut 
rouva Kerttu Kaukinen.
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